PAGE
3

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.01.2013г.                                                                                                   № 9
      г.Починок

 О продлении срока действия тарифов

по техническому обслуживанию внутридомовых

сетей отопления и горячего водоснабжения
     Рассмотрев обращение №2184 от 29.12.2012 Главы Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области об оставлении без изменения тарифов на уровне 2012года по техническому обслуживанию внутридомовых сетей отопления и горячего водоснабжения,

   Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1.Утвержденные тарифы решением Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 16.03.2012г. №20

«Об утверждении тарифов по техническому обслуживанию внутридомовых

сетей отопления и горячего водоснабжения» остаются без изменений на уровне 2012года  с 1января 2013 по 30 июня 2013года

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

	Глава муниципального образования Починковского городского поселения

Починковского района
поселения Починковского

Смоленской области

района Смоленской области

Починковского городского

	                                   С.Э Петровская